DOM Nº 7296 DE 29/04/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 066/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇOS  -
SEMMAT
CONTRATADA: R A B SILVA MATERIAL DE CONSTRUCÃO – ME
OBJETO: Aquisição  de  materiais  elétricos,  que  deverão  seguir  as  seguintes
especificações e quantidades, conforme descrita abaixo:

VALOR: R$13.128,20 (treze mil, cento e vinte oito reais e vinte centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes do presente procedimento serão acobertadas pela seguinte
dotação orçamentária:
Órgão/Unidade: 14.01
Projeto/Atividade: 2.028
Elemento de Despesa: 33903026000
Ficha/Fonte: 2560/150000000001 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 25/04/2025
SIGNATÁRIOS: Ary Roberto Moreira - Secretário Municipal de Manutenção e Serviços e
Rhafaela Adami Bindeli Silva – Sócia-Administradora da Contratada
PROCESSO: 14405/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400370031003600330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7296 DE 29/04/2025

		2025-04-25T15:32:54-0300